
Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr.50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057
Tālrunis: 7251822
Pārvaldes institūcija Rīgas rajona VID pārvalde
Nodokļu  inspekcila     
Pamatdarbības veids :     celtniecība
Mērvienība: Ls.

 uz  2006.g. 31.marta

N E R E V I D Ē T A I S          P Ā R S K A T S 



A/S "Latvijas tilti"

Ziņas par uznēmumu

Uzņēmuma nosaukums A/S "Latvijas tilti"

Uzņēmuma juridiskais statuss Publiskā akciju sabiedrība

Vienotais reģistracijas numurs 50003030441

Reģistracijas datums uzņēmumu reģistrā 1991.gada 07.oktobrī

Reģistracijas datums komercreģistrā 2004.gada 29.jūnijā

Juridiskā adrese Granīta 15 Stopiņu novads Rīgas rajons, LV 1057

Pasta adrese Granīta 15 Stopiņu novads Rīgas rajons, LV 1057



AS "Latvijas tilti" 
2006. gada pirmā ceturkšņa pārskata 

Vadības ziņojums.

       AS " Latvijas tilti "  akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) ir:  LVL 

671 000. Neto apgrozījums sastāda: LVL 960 811. Pārskata perioda peļņa 

pēc nodokļiem ir: LVL 62 272. Salīdzinājumā  ar atbilstošu  iepriekšējo  

periodu  darba    apjomi  ir  palielinājušies   pateicoties   veiksmīgam  cenu  

piedāvājumam   valsts  un pašvaldību organizētajās izsolēs.  Peļņas  

pieaugums  tika  sasniegts   ar  prasmīgi   realizētiem  būvniecības 

objektiem.. Pagajušā  pirmā ceturksnī galvenais būvniecības objekts bija 

Dienvidu tilts pāri Daugavai,  kura nodošana ekspluatācijā paredzēta 

2008. gadā. Pārskata periodā veiktas ievērojamas investīcijas jaunas 

tehnikas iegādei metināšanas , montāžas un būvdarbu mehanizācijai. 

Betona ražošanas rūpnīca un dzelzsbetona konstrukciju ražošanas cehs 

veiksmīgi darbojās pāļu un metāla konstrukciju ražošanā.  

2006. gadā AS "Latvijas tilti" veltīja lielu uzmanību jaunam firmas 

darbības virzienam civilajā būvniecībā - "0" cikla zemes darbiem, 

pamatu ierīkošanai, un šo darbu veikšanā mēs varam konkurēt ar daudzām 

Latvijas firmām. 

 
 
Valdes priekšsēdētājs                                   A. Guborevičs           
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A/S "Latvijas tilti"

Bilance

Aktīvs 
EUR  0,702804 EUR  0,702804

LVL EUR LVL EUR
Ilgtermiņa ieguldījumi
      Nemateriālie ieguldījumi

Licences un citi nemateriālie  ieguldījumi 4362 6207 2335 3322
      Nemateriālie ieguldījumi kopā 4362 6207 2335 3322

     Pamatlīdzekļi
Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadїīgie
 stādījumi 708669 1008345 749512 1066459
Iekārtas un mašīnas 499280 710411 233250 331885
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 191998 273189 66178 94163
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto
celtniecības objektu izmaksas 15063 21433 989 1407

Pamatlīdzekļi kopā 1415010 2013378 1049929 1493914

     Ilgtermiņa finansu ieguldījumi
Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 29422 41864 59574 84766
Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā 6250 8893 500 711
Pašu akcijas un daļas 2013 2864 2013 2864

     Ilgtermiņa finansu ieguldījumi kopā 37685 53621 62087 88342

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1457057 2073205 1114351 1585579

Apgrozāmie līdzekļi
      Krājumi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 753709 1072431 235593 335219
Nepabeigtie ražojumi 1878198 2672435 11219 15963
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 249727 355330 115818 164794
Avansa maksājumi par precēm 660614 939969 113393 161344

      Krājumi kopā 3542248 5040165 476023 677320

      Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 520724 740924 363662 517444
Citi debitori 20369 28982 51607 73430
Nākamo periodu izmaksas 24596 34997 14631 20818
Uzkrātie debitori 207089 294661 - -

      Debitori kopā 772778 1099564 429900 611693

     Vērtspapīri un līdzdalїba kapitālos
Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 4 6 4 6

     Vērtspapīri un līdzdalїba kapitālos kopā 4 6 4 6

     Naudas līdzekļi                                                     574260 817098 10170 14471

Apgrozāmie līdzekļi kopā 4889290 6956833 916097 1303489

Aktīvu kopsumma 6346347 9030038 2030448 2889067

2006.g. 31.marta 2005.g. 31.marta



A/S "Latvijas tilti"

Bilance

Pasīvs
EUR  0,702804 EUR  0,702804

LVL EUR LVL EUR
Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 671000 954747 671000 954747
Rezerves

                        a) likumā noteiktās rezerves 29982 42661 29982 42661
                        b) pārējās rezerves - - 101 144

Nesadalītā peļņa:
                        a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa; 715768 1018446 411232 585130
                        b) pārskata gada nesadalītā peļņa. 62272 88605 1333 1897

Pašu kapitāls kopā 1479022 2104459 1113648 1584578
Kreditori
      Ilgtermiņa kredtori

Citi aizņēmumi 141655 201557 6191 8809
Atliktā nodokļa saistības 51820 73733 24503 34865

      Ilgtermiņa kredtori kopā 193475 275290 30694 43674

       Īstermiņa kreditori
Aizņēmumi no kredītiestādēm - - 344717 490488
Citi aizņēmumi 63529 90394 16186 23031
No pircējiem saņemtie avansi 2325380 3308718 248380 353413
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 1930492 2746843 207908 295826
Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 500 711 500 711
Nodokļi un sociālās nodrošin.maksājumi 192700 274187 8531 12139
Pārējie kreditori 78244 111331 24726 35182
Nākamo periodu ieņēmumi - - 712 1013
Uzkrātās saistības 83005 118105 34447 49014

       Īstermiņa kreditori kopā 4673850 6650289 886107 1260817

Kreditori kopā 4867325 6925580 916801 1304490

Pasīvu kopsumma 6346347 9030038 2030449 2889069

Valdes priekšsēdētājs

2006.g. 31.maijā

A.Guborevičs
paraksts paraksta atšifrējums

2006.g. 31.marta 2005.g. 31.marta



A/S "Latvijas tilti"

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

EUR  0,702804 EUR  0,702804

LVL EUR LVL EUR

Neto apgrozījums 960811 1367111 842683 1199030
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (822044) (1169663) (801752) (1140790)

Bruto peļņa 138767 197448 40931 58240
Pārdošanas izmaksas (2937) (4179) (2911) (4142)
Administrācijas izmaksas (72211) (102747) (24402) (34721)

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 27355 38923 4541 6461

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas (15665) (22289) (4150) (5905)
Ieņēmumi no līdzdalības meitas un saistito 
uzņēmumu kapitālos - - - -
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 768 1093 0 0
Ilgtermiņa finansu ieguldījumi un īstermiņa 
vērtspapīru vērtības norakstīšana - - 0 -
Procentu maksājumi un tamlīdzīgi izmaksas (11185) (15915) (9901) (14088)
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 64892 92333 4108 5845
Atlikta nodokļa saistības - - 0 -
Pārējie nodokli (2620) (3728) (2775) (3948)
Parskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc 
nodokliem 62272 88605 1333 1897

Koeficients "peļņā uz akciju"  (EPS) 0.0928 0.1320 0.0020 0.0028

Valdes priekšsēdētājs   ________________________
                                                                    paraksts

2006.gada 31.maijā

paraksta atšifrējums
A.Guborevičs

2006.g. 31.marta 2005.g. 31.marta



Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr. LV50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057

LVL EUR LVL EUR LVL EUR LVL EUR LVL EUR
31.03.2004.  EUR  0,661 671000 1015129 29982 45359 101 153 396914 600475 1097997 1661115

Pārskata gada peļņa - - - - - - 104901 158700 104901 158700
Peļņas sadalījums - - - - - - (89250) (135023) (89250) (135023)

31.03.2005.  EUR  0,702804 671000 954747 29982 42661 101 144 412565 587027 1113648 1584578

Pārskata perioda peļņa - - - - - - 395527 562784 395527 562784
Peļņas sadalījums - - - - - - - - - -
Grāmatvedības politikas maiņas 
ietekme - - - - (101) (144) (30052) (42760) (30153) (42904)

31.03.2006.   EUR 0,702804 671000 954747 29982 42661 0 0 778040 1107051 1479022 2104459

2006.g. 31.maijā

Pašu  kapitāla  izmaiņu  pārskats  

Valdes priekšsēdētājs   ________________________

Nesadalītā peļņa Pašu kapitāls kopā

                                                                    paraksts

A.Guborevičs
paraksta atšifrējums

Pamat-  kapitāls   Statūtos noteiktās 
rezerves

Parējas rezerves



Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr. LV50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057

LVL EUR   0,702804 LVL EUR   0,702804
I. Pamatdarbības naudas plūsma
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtes posteņiem un nodokļiem 64892 92333 4108 5845
Korekcijas par:
- pamatlīdzekļu nolietojums 57837 82295 34672 49334
- nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstīšana     5026 7151 551 784
- uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem)  0 0 0 0
- peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām (545) (775) (27) (38)
- ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu kapitālos 0 0 0 0
- pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi   (769) (1094) 0 0
- procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 11152 15868 9900 14086
- uzņēmuma ienākuma nodoklis 0 0 0 0
-grāmatvedības politikas maiņas ietekme 0 0 0 0
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa  
saistību atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 137593 195777 49204 70011
Korekcijas par:
- debitoru parāda atlikumu pieaugums (-) vai samazinājums (+) 1523244 2167381 148943 211927
- krājumu atlikumu pieaugums (-) vai samazinājums (+) (2402906) (3419027) 230112 327420
- piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 1981896 2819984 (236538) (336563)
  parādu pieaugums (+) vai samazinājums (-)
Bruto pamatdarbības naudas plūsma 1239827 1764115 191721 272794
Izdevumi procentu maksājumiem 0 0 0 0
Izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem 0 0 0 0
Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem 1239827 1764115 191721 272794
Naudas plūsma no ārkārtas posteniem
Pamatdarbības neto naudas plūsma 1239827 1764115 191721 272794

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde  (120334) (171220) (15422) (21944)
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas  72 102 0 0
Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas  0 0 0 0
Saņemtās dividendes   0 0 0 0
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (120262) (171118) (15422) (21944)

III. Finanšu darbības naudas plūsma
Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai  (559099) (795526) (175352) (249503)
Finanšu darbības neto naudas plūsma (559099) (795526) (175352) (249503)

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts 545 775 27 38
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 561011 798247 974 1386
VI. Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā 13249 18852 9196 13085
VII. Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 574260 817098 10170 14471

Valdes priekšsēdētājs - A.Guborevičs
 - direktors

2006.g. 31.maijā

I.cet.2006.g. I.cet.2005.g.

Naudas  plūsmas  pārskats  par I.cet. 2006.g.



A/S “Latvijas tilti” 
 
 

Pielikums 
Grāmatvedības politika 
 
Vispārīgie principi 
                Pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par 
grāmatvedību”, “Par uzņēmumu gada pārskatiem”, LGS Nr.1, LGS Nr.2, LGS 
Nr.3 un LGS Nr.4. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu 
shēmai. 

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. 
 
Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos 

Līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķināti latos pēc Latvijas 
Bankas noteiktā kursa pārskata gada pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību 
rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas un 
zaudējumu aprēķinā. 
 31.03.06.

Ls
31.03.05.

Ls
1 EUR 0.702804 0.702804
1 USD 0.582 0.543

1000 BYR 0.270 0.252
1 MDL 0,0445 0,0430

Pamatlīdzekļi 
Visi pamatlīdzekļi  novērtēti sākotnējā vērtībā, atskaitot nolietojumu. 

Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās 
izmantošanas perioda garumā. 
 
Nemateriālie ieguldījumi 

Visi nemateriālie ieguldījumi novērtēti sākotnējā vērtībā atskaitot 
nolietojumu. Vadības noteiktais nolietojuma ilgums ir pieci gadi. 
 
Krājumi 

Krājumi novērtēti atbilstoši likuma “Par uzņēmumu gada pārskatiem” pēc 
iegādes un ražošanas pašizmaksas.  
 
Ieguldījumi meitas un asociētos uzņēmumos 
                      Sākot ar 2005. pārskata gadu, ieguldījumi koncerna meitas un 
asociēto uzņēmumu kapitālā uzņēmuma atseviškajā finanšu pārskatā tiek uzskaitīti 
iegādes vērtībā. 
 
          
 
 
 
 
 



A/S “Latvijas tilti” 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
 
Neto apgrozījums 
 

I.cet.2006.g.
Ls

I.cet.2005.g.
Ls

Ieņēmumi no būvniecības  Latvijā 909.258 270.066
Ieņēmumi no būvniecības  ar PVN 0 %  - -
Ieņēmumi no pakalpojumu un celtniecības 
konstrukcijas pārdošanai Latvijā 

51.553 136.510

Ieņēmumi  celtniec.konstr. pārdošanai ar PVN 0 % - 436.107
KOPĀ: 960.811 842.683
 
Ražošanas izmaksas 

 I.cet.2006.g.
Ls

I.cet.2005.g.
Ls

Materiālās izmaksas (izejvielas, 
materiāli,pakalpojumi no ārienes) 

420.400 406.310

Darba samaksa 140.208 196.850
Sociālais nodoklis 33.564 46.728
Pakalpojumi no ārienes 141.955 65.759
Pārējas izmaksas 85.916 86.105
KOPĀ: 822.044 801.752
 
 
 
Pārdošanas izmaksas 
 
 

I.cet.2006.g.
Ls

I.cet.2005.g.
Ls

Transporta pakalpojumi 2.937 2.911
KOPĀ: 2.937 2.911
 



A/S “Latvijas tilti” 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
 
 
Administrācijas izmaksas 
           

 I.cet.2006.g.
Ls.

I.cet.2005.g.
Ls

Administrācijas darba  alga  un soc.nodoklis 18.544 12.449
Sakaru izdevumi 3.669 3.418
Kancelejas izmaksas 1.399 1.264
Juridiskie pakalpojumi 13.748 24
Bankas pakalpojumi 24.489 1.729
Reprezentācijas izdevumi 728 323
Strādnieku apmācības izdevumi 1.490 597
Autotransporta uzturēšanas izdevumi  2.391 464
Pārējās administratīvās izmaksas 2.753 4.134
KOPĀ: 72.211 24.402
 
 
 
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 
 
 I.cet.2006.g.

Ls
 I.cet.2005.g.

Ls
Ieņēmumi no materiālu pārdošanas 4.766  1.365
Ieņēmumi no pakalpojumiem 17.048  3.141
No arvālstu valūtas kursa svārstībām 2.259  35
Citi ieņēmumi 3.282  -
KOPĀ: 27.355  4.541
 
 
Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 
 
 I.cet.2006.g.

Ls
 I.cet.2005.g.

Ls
Bēru pabalsts -  100
Sakropļojuma pabalsts 202  161
Zaudējumi no līguma pārtraukšanas -  -
Sponsorēšana 1.200  -
Pamatlīdzekļu atlik.vērtības norakstīšana 5.026  551
Konvertācijas rezultāts 8.950  3.301
Citi izdevumi 287  37
KOPĀ: 15.665  4.150
                  
 
 
 
 
 
 
 



A/S “Latvijas tilti” 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
 
 
 
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas ieņēmumi 
 
 I.cet.2006.g.

Ls
 I.cet.2005.g.

Ls
Ieņēmumi no procentiem 768  -
Ieņēmumi no līgumsoda -  -
KOPĀ: 768  -
 
 
 
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 
 
 I.cet.2006.g.

Ls
 I.cet.2005.g.

Ls
Procenti par aizdevumiem 11.152  9.900
Samaksātā soda nauda 34  1
KOPĀ: 11.186  9.901
 
 
 
Pārējie nodokļi 
 
 
 I.cet.2006.g.

Ls
 I.cet.2005.g.

Ls
Aprēķinātājs zemes nekustamā īpašuma nodoklis 980  980
Aprēķinātājs ēku un būvju nekustamā  īpašuma 
nodoklis 

1.640  1.795

KOPĀ: 2.620  2.775
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                  A/S “Latvijas tilti” 
 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
 
Nemateriālie ieguldījumi 
 
 31.03.06.

Ls
31.03.05. 

Ls 
Sākotnējā bilances vērtība  12.441 8.901 
Nolietojums  8.079 6.566 
Atlikusī bilances vērtība  4.362 2.335 
 
 
 
Pamatlīdzekļi 
 

 Zeme, ēkas 
un būves

Ls

Iekārtas un 
mašīnas

Ls

Pārējie pa - 
matlīdzekļi

Ls

Pamatlīdz. 
izveidošana

Ls
Sākotnējā bilances vērtība 
31.03.05 

1.042.951 1.082.666 214.942 989

Nolietojums 293.439 849.416 148.764 -
Atlikusī bilances vērtība  
31.03.05 

749.512 233.250 66.178 989

Sākotnējā bilances vērtība 
31.03.06 

1.042.950 1.406.000 377.082 15.063

Nolietojums 334.281 906.720 185.084
Atlikusī bilances vērtība  
31.03.06 

708.669 499.280 191.998 15.063

 
 
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 
 
  
 Līdzdalība meitas uzņēmumu kapitālā 
 
 
 Līdzdalības daļa - meitas 

uzņēmuma iegādes cena 

 Ls %

“Mostdorstroj” Baltkrievija 28.631 100

LTM ”Poduri”  Moldova 291 65.78
Pilnsabiedrība “LT&UZ-Be” 
Latvija 

500 50

 29.422  
 
 
 
 



                                                  A/S “Latvijas tilti” 
 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
            Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 
 
 Līdzdalības daļa - iegādes 

cena 
 Ls %
AS “Dienvidu tilts” Latvija 6.250 12.5

 
 
 

            Dalības  daļas   Pilnsabiedrībās 
 
 Līdzdalības daļa  

 Ls %
PS “TCT-tilti, ceļi un tīkli”  Latvija 0 50
PS “”Binders “ un partneri” Latvija  0 3.8

 
 
 

Pircēju un pasūtītāju parādi  
 
 31.03.06.

Ls
 31.03.05.

Ls
Pircēju un pasūtītāju parādi   344.879  326.796
Aizturētie maksājumi   175.845  36.866
 520.724  363.662
 

 
 

Citi debitori   
 
 
 31.03.06.

Ls
 31.03.05.

Ls
Citi debitori   13.635  33.636
Atliktais PVN  5.695  13.607
Pārmaksātais uzņēmuma ienākuma  nodoklis  1.039  4.364
 20.369  51.607
 



  
 

A/S “Latvijas tilti” 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
  
Nākamo periodu izmaksas 

 
 31.03.06.

Ls
31.03.05.

Ls
Sakaru izdevumi - -
Pereodiskā literatūra 102 967
Apdrošināšanas maksājumi - objekti 9.041 6.284
Apdrošināšanas maksājumi - autotransports ,iekārta 4.365 3.326
Apdrošināšanas maksājumi - veselības 
Pārējie 7.338 304
Rīgas fondu birža 3.750 3.750
 24.596 14.631
 
 
 
 
Naudas līdzekļi 

 
 31.03.06.

Ls
 31.03.05.

Ls
Naudas līdzekļi kasē 2.171  7.022
Naudas līdzekļi bankā 572.089  3.148
Naudas līdzekļi kopā 574.260  10.170
 
 
 
 
 
Kreditori 
 
 31.03.06. 

Ls 
 31.03.05.

Ls
Ilgtermiņa parādi   
Citi aizņēmumi -  SIA “Hanza Līzings”, SIA “Nord/lb 
Līzings” 

141.655  6.191

Atliktā nodokļa saistības 51.820  24.503
Ilgtermiņa parādi kopā 193.475  30.694
Īstermiņa aizņēmumi   
Aizņēmums no kredītiestādēm  -  344.717
Citi aizņēmumi -  SIA “Hanza Līzings”, SIA “Nord/lb 
Līzings” 

63.529  16.186

 63.529  360.903
 
 
 
 
 
 



 
 
 

A/S “Latvijas tilti” 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
 
 
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 
 

 31.03.06. 
Ls 

 31.03.05.
Ls

Valsts soc.apdrošin.obligātās iemaksas 40.972  14.438
Iedzīvotaju ienākuma nodoklis 26.823  9.095
PVN 88.820  -15.036
Pārējie nodokli 36.085  34
 192.700  8.531
 
 
 
 
 
 
Pārējie parādi kreditoriem 
 

 31.03.06.
Ls

31.03.05.
Ls

Norēķini par darba algu 77.550  24.440
Pārējie kreditori – norēķinu personas 694  286
 78.244  24.726
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
A/S “Latvijas tilti” 

 
 
 
 

Vispārēji paskaidrojumi 
 
Uzņēmumā nodarbināto personu vidējais skaits 
 

 I.cet.2006.g.  I.cet.2005.g.

Vidējais uzņēmumā nodarbināto skaits pārskata gadā 242  143

 242  143

 
 
Vadības atalgojums 
 
 I.cet.2006.g.  I.cet.2005.g.
 Ls  Ls
Padomes locekli  
 aprēķināta darba alga 7.350  5.710
 samaksāta darba alga 5.074  3.933

  
Valdes locekli  
 aprēķināta darba alga 7.292  3.863
 samaksāta darba alga 5.040  2.722

 
 
 
 

                      Anatolijs Guborevičs  
            Valdes priekšsēdētājs - direktors               
 
 
 
 
 
 
 
2006. gada 31. maijā 
 
                                                                                   


	Tit.lapa
	3.pdf
	LT

	1.pdf
	Valdes priekðsçdçtâjs                         �

	4.pdf
	aktivs

	5.pdf
	pasivs

	6.pdf
	PZ

	7.pdf
	Pasu kap

	8.pdf
	naudas pl

	9.pdf
	Vispârîgie principi
	Materiâlâs izmaksas \(izejvielas, materiâli,pa
	
	
	Pârçjas izmaksas


	A/S “Latvijas tilti”
	A/S “Latvijas tilti”
	
	
	
	
	Ls
	
	Ilgtermiòa parâdi
	Ilgtermiòa parâdi kopâ
	Îstermiòa aizòçmumi












